



2010-02-05

Fair play, hängning och JVM-stjärna i nya Skogssport

Fair play-pris till Martin Johanssons räddare, kommentarer om nya hängningsregeln och ett möte med Johan Runesson, där är delar ur innehållet i nya Skogssport.

Thierry Gueorgiou, Anders Nordberg och Michal Smola, trion som räddade en allvarligt skadad Martin Johansson vid VM-stafetten, prisas nu av International Fair Play Committée för sitt handlande. De har tilldelats organisationens hedersdiplom för sitt handlande.

Kommitténs hedersomnämning fick också en tolvårig orienterare från Tranås redan 1976, när han avbröt sitt tävlande i skogen för att hjälpa en skadad konkurrent. - Det blev väldigt stor uppståndelse kring det där, minns Mika Sörensen 33 år senare när han berättar för Skogssport om minnena från händelsen.

Förändringen av hängningsregeln, som Internationella Orienteringsförbundet beslutat om, både risas och rosas av svenska landslagslöpare. Förbundet däremot rasar över beslutet.

För Johan Runesson, succéman vid Junior-VM 2008, har det tagit ett och ett halvt år att bearbeta den framgången. Nu gör han en nystart efter ett tungt 2009.

Skogssport, som utkommer fredag 5 februari, har 52 fullspäckade sidor med nyheter, debatt och reportage.

[Läs mer om innehållet här](#)

[Här kan du prenumerera på Skogssport](#)

Skogssports läsarpanel

Vi på Skogssport vill väldigt gärna veta vad du tycker om tidningen - om allt från innehåll till layout. Genom att gå med i Skogssports läsarpanel får du efter varje nummer ett frågeformulär som du fyller i på webben. Att besvara frågorna tar bara 5-10 minuter. Efter varje nummer lottar vi ut två funktionströjor bland alla som bidrar med synpunkter.

[Anmäl dig till läsarpanelen här](#)

Hahahaha, slarvservice ... inte Posten inte. Hihi, nå nu får ni gamla poststofiler ge er. Dumma dumma konkurrenter som kommer och plockar ditt o datt i postkakan. Tacka f för det när Trumpetbolaget inte är på tårna och istället bygger palats på Solnas berghällar.

Skrevs av BrorAndersM 2010-02-08 kl 21:03

[Anmäl](#)

Vi beklagar att alla inte fått sin tidning på utsatt datum, men vill samtidigt påpeka att samtliga tidningar distribuerades av posten vid senaste utdelningen. Vi vill också uppmärksamma alla prenumeranter på att vara noga med att se till så era adressuppgifter är korrekta, såväl vad gäller postnummer som utdelningsadress. Vid upprepade förseningar visar det sig ofta att det just beror på att någon siffra är fel i postnumret. Vid eventuella fel i adressen, kontakta agneta.deckner@orientering.se så vi omgående kan få felet åtgärdat.

Skrevs av Ola Gustafsson, Skogssport 2010-02-08 kl 11:00

[Anmäl](#)

Tack för kommentarema ovan... nu vett jag varför min Skogssport ALLTID kommer nästan en vecka för sent, och en gång t.o.m. uteblev helt och hållet! Va rädd om posten, bojkota konkurrensen som tävlar med orättvisa regler! Föredra systemet som står för kvalitet istället för billig slarvservice!

Skrevs av Erik 2010-02-07 kl 14:27

[Anmäl](#)

Snälla, sluta att anlita Bring City Mail. De delar ju ut posten i ett område bara var tredje dag, vilket innebär att man om man har otur alltid får vänta på tidningen till måndag eller tisdag.

Skrevs av Robban 2010-02-06 kl 19:37

[Anmäl](#)

Samma här på postnr 75447. Sedan Citymail började med utdelningen har Skogssport inte distribuerats på rätt utgivningsdag någon gång. Illa!

Skrevs av Nils 2010-02-06 kl 12:40

[Anmäl](#)

Idag kom inte Skogssport på postnr, 745 36 och det var väntat eftersom Citymail var här i onsdags och dom delar ju bara ut posten var tredje dag. Alltså så får jag min tidning på måndag. Skogssport

2013-06-10

Fair play, hängning och JVM-stjärna i nya Skogssport - PublicTemplates

har blivit en B-posttidning.

Skrevs av Anders 2010-02-05 kl 21:36

[Anmäl](#)